Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 4660/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que estude a possibilidade da instalação de um semáforo na esquina da Rua Bueno Brandão com Av. de Cillo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que estude a possibilidade da instalação de um semáforo na esquina da Rua Bueno Brandão com Av. de Cillo.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providencia, pois, o referido local é muito movimentado, recentemente foi alterado o trânsito aumentando ainda mais o fluxo de veículos, sendo que nas proximidades há uma escola.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01  de Setembro de 2016.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -
image1.jpeg

image10.jpeg